Q1

CENTRO STORICO

éﬁﬁﬂﬁ“ﬁm

L’estensore

Il Segretario Il Presidente

Dr.ssa Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci

DELIBERAZIONE N.10008 /2019
Oggetto: Espressione di parere sulla proposta di deliberazione n.185/2019 avente per oggetto:
‘“Approvazione variante al Regolamento Urbanistico e piano di recupero AT 08.04 ex
Manifattura Tabacchi. Conclusione del processo decisionale VAS.”

DA TRASMETTERE A: X Sindaco X Pres. Consiglio Comunale

X Albo Pretorio A.C. X Assessore Bettarini

X Commissione 3
Urbanistica e
Patrimonio”

X Assessore Fratini

ADUNANZA DEL GIORNO CONSIGLIERI CONSIGLIERI
2 APRILE 2019 PRESENTI ASSENTI
Amato Edoardo Delfino Alessandro

Presiede il Consiglio il Presidente del

Quartiere 1 Maurizio Sguanci

Svolge le funzioni di Segretario la
Responsabile “P.O. Attivita Istituzionale
Quartiere 1”

Dr.ssa Alessandra Altavilla

Consiglieri con funzione di scrutatori:

1 Giorgetti

2 Bertini

Annibale Carmela

Bertini Luca

Torrini Niccolo

Tortu Costanza

Bonanni Patrizia
Evi Gabrio
Giorgetti Cosimo
Grassi Ornella
Jaff Serena
Marcone Francesco
Paolo
Pieraccioni Roberta
Rufilli Mirco
Ruo Angela
Santoni Mauro
Sguanci Maurizio
Tani Beatrice

Valleri Fabrizio

Pagina 1 di 3




IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 - Centro Storico

- Visto I’art. 17 Decreto legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e smi recante “Circoscrizioni
di decentramento comunale’;

- Visto I’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze recante “Funzioni consultive”

- Visto I’art. 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere recante “Funzioni consultive”;

- Vista la richiesta di parere della Presidenza del Consiglio Comunale, prot. n. 100558 del
22/3/2019, redatta ai sensi dell’art. 49 dello Statuto e dell’art. 27 del Regolamento dei
Consigli di Quartiere avente per oggetto la proposta di deliberazione n. 185/2019 recante:
“Approvazione variante al Regolamento Urbanistico e piano di recupero AT 08.04 ex
Manifattura Tabacchi. Conclusione del processo decisionale VAS.”

- Udita la relazione sulla proposta di cui sopra cosi come esposta durante la seduta
dall’ Assessore all’urbanistica,politiche del territorio (..) Giovanni Bettarini;

- Udito il dibattito svoltosi in aula;

- Dato atto che la votazione avvenuta a scrutinio palese, per alzata di mano, relativamente alla
proposta di deliberazione n. 185/2019 ha dato il seguente esito:

Consigliere Presente | Assente | Favorevole | Contrario | Astenuto
Amato Edoardo X X
Annibale Carmela X X
Bonanni Patrizia X X
Delfino Alessandro X
Evi Gabrio X X
Giorgetti Cosimo X X
Grassi Ornella X X
Jaff Serena X X
Marcone Francesco Paolo X X
Bertini Luca X X
Pieraccioni Roberta X X
Rufilli Mirco X X
Ruo Angela X X
Santoni Mauro X X
Sguanci Maurizio X X
Tani Beatrice X X
Torrini Niccold X
Tortu Costanza X
Valleri Fabrizio X X
TOTALE 16 3 10 3 3

Il Presidente mette in votazione, ai sensi dell’art 18 del Regolamento dei Consigli di Quartiere,
I’immediata esecutivita del provvedimento.
L’esito della votazione ¢ il seguente:

Consigliere Presente | Assente | Favorevole | Contrario | Astenuto
Amato Edoardo X X
Annibale Carmela X X
Bonanni Patrizia X X
Delfino Alessandro X
Evi Gabrio X X
Giorgetti Cosimo X X
Grassi Ornella X X
Jaff Serena X X

Pagina 2 di 3



Marcone Francesco Paolo X X

Bertini Luca X X

Pieraccioni Roberta X X

Rufilli Mirco X X

Ruo Angela X X

Santoni Mauro X X

Sguanci Maurizio X X

Tani Beatrice X X

Torrini Niccold X

Tortu Costanza X

Valleri Fabrizio X X

TOTALE 16 3 10 3 3
DELIBERA

e di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione n. 185/2019: “Approvazione
variante al Regolamento Urbanistico e piano di recupero AT 08.04 ex Manifattura Tabacchi.
Conclusione del processo decisionale VAS;

e considerata l’urgenza, con separata votazione, di dichiarare la presente delibera
immediatamente esecutiva.

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1

Dr.ssa Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci

/

)% L gLl W
/4

Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).

Pagina 3 di 3



		2019-04-02T22:26:53+0200
	ALTAVILLA ALESSANDRA




